
UCHWAŁA NR 8/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wymianę wyeksploatowanych środków trwałych na nowe 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107), art. 42-44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zarządzenia Nr 48/2018 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. wprowadzającego politykę rachunkowości w Starostwie 
Powiatowym w Nowym Sączu z późn. zmianami, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z informacją dot. samochodów służbowych 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, tj.: Skoda Octavia o nr rejestracyjnym KN 50060 oraz 
Peugeot Partner o nr rejestracyjnym KN 64642 - załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, wyraża zgodę na 
wymianę wyeksploatowanych w/wym. środków trwałych na nowe, poprzez ich sprzedaż w oparciu 
o § 27 ust. 1 pkt 2 polityki rachunkowości obowiązującej w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu. 

§ 2. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na zakup dwóch nowych samochodów 
osobowych dla Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Wicestaroście Nowosądeckiemu. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Tadeusz Zaremba 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Franciszek Kantor 
 

Członek Zarządu 
 
 

Paweł Łabuda 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Nowak 
 

Id: F0E3DAD1-7DD0-412D-B658-8CAFDA5CA890. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

Rok Skoda Octavia KN 50060 Peugeot Partner KN 64642

2019 2 486,94 zł 8 100,90 zł

2020 5 145,13 zł 9 046,87 zł

2021 5 327,83 zł 5 759,09 zł

2022 2 071,52 zł 8 860,38 zł

2023 8 170,50 zł 8 465,65 zł

Razem: 23 201,92 zł 40 232,89 zł

Nakłady finansowe na naprawy, przeglądy, ubezpieczenia samochodów 

służbowych 

Id: F0E3DAD1-7DD0-412D-B658-8CAFDA5CA890. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku ze zwiększającymi się co roku kosztami utrzymania samochodów służbowych, tj.: 
Skoda Octavia nr rej. KN 50060 rocznik 2008, przebieg 227 281 km i Peugeot Partner nr rej.   
KN 64642 rocznik 2011, przebieg 257 755 km (w załączeniu wykaz kosztów), wnosimy  
o wyrażenie zgody na wymianę w/wym. wyeksploatowanych środków trwałych na nowe poprzez: 
1. Sprzedaż w/wym. środków trwałych w oparciu o § 27 ust. 1 pkt 2 polityki rachunkowości  
w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu wprowadzonej Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty 
Nowosądeckiego dnia 3 października 2018 r. z późn. zmianami.  
2. Zakup dwóch nowych samochodów osobowych dla Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu,  
w trybie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  
 

Id: F0E3DAD1-7DD0-412D-B658-8CAFDA5CA890. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zał. nr 1
	Uzasadnienie



